
28 Sbírka zákonů a nařízení, č. 13. a S4.

13.
Vládní nařízení 

ze dne 4. února 1935 

o celních přirážkách k celním sazbám na ně 

které druhy obilí.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 1984, 
č. 109 Sb. z. a n., kterým se mění zákony 
o mimořádné moci nařizovací ze dne 9. června 
1933, č. 95 Sb. z. a n., 3 ze dne 15. listopadu 
1933, č. 206 Sb. z. a n., podle čl. I a IV vládního 
nařízení ze dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. a 
n., o úpravě celního sazebníku, jakož i podle 
vládního nařízení ze dne 23. června 1933, 
č. 104 Sb. z. a n., o celních přirážkách k celním 
sazbám na některé druhy obilí, a podle § 1 
vládního nařízení ze dne 22. prosince 1934, 
č. 280 Sb. z. a n., o způsobu propočítávání cen 
obilí po dobu účinnosti vládního nařízení ze 
dne 13. července 1934, č. 137 Sb. z. a n., 
o úpravě obchodu s obilím, moukou a mlýn
skými výrobky a některými krmivý:

§ I-

(!) Celní přirážka k celní sazbě pro zboží 
saz. čís. 23 (pšenice, špalda), vypočtená podle 
ustanovení poznámky v čl, I, ■ § 2 vl. nař. 
č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. čís. 23 až 26, upra
vuje se až na další na Kč 20‘— za 100 kg 
hrubé váhy.

(2) Celní přirážky k celním sazbám pro 
zboží saz. čís. 24 až 26, vypočtené podle usta
novení poznámek v čl. I, §§ 1 a 2 a v čl. IV, 
odst. 2 vl. nař. č. 96/1938 Sb. z. a n, k saz. 
čís. 24 až 26 a k saz. čís. 23 až 26, upravují se 
až na další takto:

Pro zboží Celní přirážka
saz. čísla za 100 kg

hrubé váhy -

24. žito .... . . . . 31 — Kč,

25. Ječmen . . . . . . . 31 — Kč,

26. Oves .... . . . . 27'— Kč.

§ 2.

Celní přirážky vyhlášené vládním nařízením 
ze dne 25. ledna 1935, č. 7 Sb. z. a n., o celních 
přirážkách k celním sazbám na některé druhy 
obilí, se zároveň zrušují.

§ 3.
Toto nařízení nabývá účinnosti třetím dnem 

po vyhlášení; provede je ministr financí.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r 
Dr. Dérer v. r. 
Dr. Czech v. r.

Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r, 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

14.
Vyhláška ministra zahraničních věcí 

ze dne 1. února 1935 
o uložení dalších ratifikačních a přístupních 
listin k úmluvě o transitním přenosu elek
trické energie, sjednané v ženevě dne 9. pro

since 1923.

Podle čl. 16 úmluvy byla uložena u gene
rálního tajemníka Společnosti národů 

dne 17. května 1934 ratifikační listina svo
bodného města Gdanska a 

podle čl. 17 úmluvy dne 7. července 1934 
přístupní listina Panamy.

Podle ustanovení čl. 18 nabyla úmluva 
ohledně těchto států působnosti devadesátého 
dne po uložení ratifikační nebo přístupní 
listiny.

Vyhláškou touto doplňuje se vyhlašovací 
doložka úmluvy č. 45/1927 Sb. z. a n. a vy
hláška ministra zahraničních věcí ze dne 5. 
října 1931, č. 162 Sb. z. a n., o dalších ratifi
kacích úmluvy.

Dr. Beneš v. r.

Státní tiskárna v Praze.


